Aktiva

Vorderingen:

Vorderingen op korte termijn
Vooruitbetaalde kosten

Liquide middelen:

ING 0000.5420.00
ING 0000.5420.00 SPAAR

Totaal Aktiva

Baten:

Giften Particulier

Giften Stichtingen en Bedrijven
Ontvangen Subsidies Binnenland
Ontvangen Subsidies Buitenland

Ontvangen Rente

Totaal Baten

Lasten:

Verstrekte Bijdragen / Giften
Reiskosten

Bankkosten

Studie kosten / materiaal
Advieskosten
Accountantskosten

Website kosten

Diverse algemene kosten

Totaal Lasten

Exploitatieresultaat

Stichting Keren Hathora

Balans per 31 december 2017

2017 2016

- € -

- € -

- € -
14.208,92 € 49.209,96
13.598,55 € 9.535,73
27.807,47 € 58.745,69
27.807,47 € 58.745,69

Passiva

Eigen vermogen:

Saldo per 1 januari
Resultaatrekening

Voorzieningen:

Waarborgsommen

Schulden:

Schulden op korte termijn

Totaal Passiva

Resultaat per 31 december 2017
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39.965,42
32.733,19
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72.761,43

103.474,84

224,81

103.699,65
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16.202,32

2017 2016
58.745,69 € 4254337
30.938,22- € 16.202,32
27.807,47 € 58.745,69
- € -
- € -
27.807,47 € 58.745,69
2016
19.170,00
35.000,00
54.170,00
37.834,00
133,68
37.967,68



